государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

 Владимирской области

Вязниковский технико-экономический колледж

П Р И К А З

от  21.08.2024г.                                           г. Вязники                                       № 529 (кн. №2)

О зачислении на  очную

форму обучения  среднего

профессионального образования

На основании решения приемной комиссии от 21 августа 2024 года, протокол №3

приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов 1 курса очной формы

обучения по программам среднего профессионального образования подготовки

специалистов среднего звена  на места, финансируемые из средств регионального бюджета

следующих абитуриентов и назначить выплату стипендии на основании Положения о

назначении стипендии с 01.09.2024 по 31.12.2024 года:

09.02.07 «Информационные системы и программирование»,

срок обучения 3 года 10 месяцев, группа 1 ИСП

1. Афанасьева Антония Александровича

2. Баженова Андрея Александровича

3. Геранину Татьяну Ивановну

4. Гобова Тимура Рафаиловича

5. Гончарова Егора Валентиновича

6. Гусеву Варвару Сергеевну

7. Дианову Ксению Антоновну

8. Евплова Александра Андреевича

9. Каленова Егора Дмитриевича

10. Калитенкова Дениса Сергеевича

11. Ковлагина Александра Александровича

12. Корневу Екатерину Олеговну

13. Крестьянинова Артёма Михайловича

14. Куприяшину Диану Александровну

15. Неверову Дарью Валентиновну

16. Платонову Дарью Сергеевну

17. Рыбкина Ярослава Владимировича

18. Синицына Матвея Евгеньевича

19. Сомова Никиту Сергеевича

20. Софронова Павла Андреевича

21. Субботину Ксению Романовну

22. Суслова Александра Александровича

23. Хозину Надежду Евгеньевну

24. Шаранина Сергея Александровича

25. Щенникова Константина Ивановича

08.02.13 «Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств,

кондиционирования воздуха и вентиляции», срок обучения 2 года 10 месяцев,

группа 1 МКВ

1. Турчина Арсения Денисовича

2. Гожеву Алину Станиславовну

3. Стриканова Дмитрия Евгеньевича

4. Устинова Никиту Игоревича

5. Королькова Александра

Александровича

6. Хужаева Тимура Равшановича

7. Шарапова Матвея Андреевича

8. Быстрова Андрея Алексеевича

9. Савватеева Всеволода

Станиславовича

10. Субботина Ивана Владимировича

11. Семирикова Глеба Алексеевича

12. Долкова Ивана Дмитриевича

13. Гунина Антона Дмитриевича

14. Гожева Даниила Павловича

15. Щеглова Сергея Александровича

16. Черняева Андрея Константиновича

17. Гайденко Бориса Константиновича

18. Симоненко Владислава Денисовича

19. Мякушина Константина Андреевича

20. Бызова Артема Антоновича

21. Петухова Михаила Николаевича

22. Байгулова Богдана Ивановича

23. Будакова Егора Алексеевича

24. Кайгородову Викторию Алексеевну

25. Парфенову Полину Романовну

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей», срок обучения 3 года 10 месяцев, группа 1 ТОД

1. Базанова Артема Ильича

2. Буркова Вадима Алексеевича

3. Викторова Марка Алексеевича

4. Воронина Ивана Романовича

5. Вырыпаева Илью Сергеевича

6. Джумаева Максима Игоревича

7. Евдокимова Дмитрия Евгеньевича

8. Каминского Артема Андреевича

9. Кунгурова Владислава Сергеевича

10. Логинова Александра Сергеевича

11. Моисеичева Сергея Олеговича

12. Нестерову Веронику Владимировну

13. Никитина Кирилла Александровича

14. Павлова Данила Григорьевича

15. Пантелеева Кирилла Антоновича

16. Рукавишникова Кирилла Витальевича

17. Сахарова Никиту Владимировича

18. Сироткина Дмитрия Анатольевича

19. Смирнову Елизавету Дмитриевну

20. Староверова Максима Романовича

21. Суворова Алексея Васильевича

22. Таганова Егора Сергеевича

23. Тимофеева Владимира Олеговича

24. Филатова Даниила Денисовича

25. Холодова Михаила Сергеевича

09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы»,  срок обучения 3 года 10

месяцев, группа 1 КСК

1. Блохину Жанну Денисовну

2. Боровкову Наталью Александровну

3. Быкова Ивана Павловича

4. Давыдова Александра Сергеевича

5. Дубова Егора Ивановича

6. Забелину Елену Сергеевну

7. Кабанова Ивана Михайловича

8. Кадырова Александра Шафкатовича

9. Касимкину Юлию Максимовну

10. Куканову Раису Александровну

11. Кулагину Александру Андреевну

12. Лабутину  Елену Ивановну

13. Лачинова Александра Васильевича

14. Момзина Артемия Дмитриевича

15. Николина Максима Михайловича

16. Опарина Артема Юрьевича

17. Пантелееву Кристину Михайловну

18. Плешивцева Константина Андреевича

19. Разова Михаила Михайловича

20. Рахманова Артема Андреевича

21. Соловьева Андрея Николаевича

22. Ширяева Александра Дмитриевича

23. Цебулаеву Алину Олеговну

24. Турсунову  Муаззаму Масруровну

25. Трепалину Надежду Дмитриевну

13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)», срок обучения 3 года 10

месяцев, группа 1 ЭО

1. Балакина Никиту Алексеевича

2. Баринова Ивана Сергеевича

3. Боброва Михаила Михайловича

4. Васильева Артура Николаевича

5. Гришина Дениса Ивановича

6. Гурьянова Романа Михайловича

7. Дубина Александра Владимировича

8. Корнилова Александра Олеговича

9. Коротина Игната Александровича

10. Лапшина Константина Николаевича

11. Лашкомова Дмитрия Сергеевича

12. Левунова Глеба Андреевича

13. Маштакова Ивана Денисовича

14. Ноздрина Кирилла Николаевича

15. Полякова Владислава Денисовича

16. Райникова Артема Игоревича

17. Соловьева Максима Сергеевича

18. Устинова Ивана Андреевича

19. Ханина Даниила Андреевича

20. Черепкова Артема Александровича

21. Чернышева Артема Романовича

22. Яковлева Антона Владимировича

23. Климова Глеба Александровича

24. Васильева Никиту Владимировича

25. Петухова Михаила Николаевича

38.02.08 «Торговое дело», срок обучения 2 года 10 месяцев, группа 1 ТД

1. Астафьеву Полину Сергеевну

2. Ашмянскас Софью Артемовну

3. Бабенко Кирилла Владимировича

4. Брызгалову Екатерину Анатольевну

5. Васильева Владислава Евгеньевича

6. Воронину Александру Алексеевну

7. Данилову Светлану Александровну

8. Деревянко Егора Евгеньевича

9. Деревянко Михаила Евгеньевича

10. Душину Александру Сергеевну

11. Кирпичева Евгения Павловича

12. Кобзеву Ксению Анатольевну

13. Кочемазову Полину Михайловну

14. Мамонову Александру Алексеевну

15. Маштакову Светлану Олеговну

16. Некрута Яну Олеговну

17. Петрову Любовь Витальевну

18. Подшибякину Надежду Владимировну

19. Рамазанову Анну Рамилевну

20. Трошину Полину Геннадьевну

21. Чиркову Алину Юрьевну

22. Чурюканову Викторию Владимировну

23. Шаманина Арсения Александровича

24. Шилову Арину Сергеевну

25. Широкову Надежду Олеговну

13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование», срок обучения 3 года

10 месяцев, группа 1 ТТ

1. Абашкину Анастасию Андреевну

2. Бобрынина Никиту Альбертовича

3. Бочарина Андрея Андреевича

4. Бынкова Илью Павловича

5. Ганееву Елизавету Руслановну

6. Горбатову Алену Владиславовну

7. Егорова Никиту Александровича

8. Ершову Елизавету Андреевну

9. Залескова Артема Эдуардовича

10. Кошутину Екатерину Дмитриевну

11. Кузьмину Карину Абуюсуфовну

12. Куликова Виктора Владимировича

13. Латышкину Арину Анатольевну

14. Лодышкину Викторию Дмитриевну

15. Маркитанову Ксению Андреевну

16. Матвееву Динару Валерьевну

17. Меньшова Данилу Денисовича

18. Минееву Дарьяну Викторовну

19. Подерягину Екатерину Андреевну

20. Сидорову Анастасию Юрьевну

21. Скудину Ангелину Алексеевну

22. Спирину Викторию Алексеевну

23. Талибулину Анастасию Дамировну

24. Терехову Викторию Ивановну

25. Томилина Андрея Вячеславовича

34.02.01 Сестринское дело, срок обучения 2 года 10 месяцев, группа 1 СД

1. Андрианову Алену Владимировну

2. Аристархову Анну Юрьевну

3. Афонину Анну Дмитриевну

4. Бакирову Алену Дмитриевну

5. Бородину Екатерину Олеговну

6. Бусову Кристину Романовну

7. Власову Ксению Денисовну

8. Граблеву Тамару Дмитриевну

9. Гришину Алину Денисовну

10. Дихтяр Дарью Петровну

11. Дураеву Ксению Александровну

12. Евплову Юлию Алексеевну

13. Евстифееву Александру Юрьевну

14. Зудилову Анастасию Андреевну

15. Исаеву Дарью Дмитриевну

16. Кудрявцеву Диану Сергеевну

17. Лядову Ирину Сергеевну

18. Петрову Дарью Владимировну

19. Потапову Татьяну Сергеевну

20. Прокофьеву Анастасию Александровну

21. Пчельникову Диану Дмитриевну

22. Рябову Арину Алексеевну

23. Сухбатову Марзию Бехрузовну

24. Шаклеину Дарью Владиславовну

25. Шебзухову Диану Зауровну

40.02.02 Правоохранительная деятельность, срок обучения 3 года 6 месяцев,

группа 1 ПД

1. Алимову Полину Эдуардовну

2. Андреенко Валерию Алексеевну

3. Безрукову Анастасию Федоровну

4. Ботникова Сергея Дмитриевича

5. Бусова Данила Владимировича

6. Варламову Ксению Алексеевнау

7. Вершинину Олесю Алексеевну

8. Волкову Карину Дмитриевну

9. Громова Владислава Константиновича

10. Егорову Анастасию Федоровну

11. Зуйкова Кирилла Вячеславовича

12. Казанцеву Юлию Михайловну

13. Кузнецову Викторию Валентиновну

14. Куликову Полину Алексеевну

15. Макарову Полину Артемовну

16. Маслову Викторию Вадимовну

17. Платонову Арину Валерьевну

18. Пронину Полину Андреевну

19. Рундакова Кирилла Андреевича

20. Сорокину Татьяну Алексеевну

21. Фреер Валерию Александровну

22. Шурыгину Ксению Сергеевну

23. Щурова Кирилла Андреевича

24. Япарову Веронику Рафаэлевну

25. Япарову Викторию Рафаэлевну

2. Выплату стипендии производить за счет средств субсидий на иные цели.

Директор колледжа                                                    А.И. Максимов

		2024-08-23T15:24:09+0300
	Максимов Александр Иванович
	я подтверждаю этот документ